

سومین دور رسیدگی به پرونده محمدعلی نجفی پس از نقض حکم صادر شده از سوی دیوان عالی کشور روز گذشته انجام شد. نجفی در جلسه دادگاه گفت که اختلافش پس از ادواج با میترا استاد بنیادین بوده و به عنوان مثال از قبیل از وصلت یا چادر به دیدارش می آمده است اما پس از ادواج با حجاب نامناسب از خانه خارج می شد. میترا از او خانه بزرگ و خودروی پورشه در خواست می کرد و حاضر به طلاق هم نبود و تهدید به رسوایی می کرد.

به گزارش جوان، صبح دیروز جلسه رسیدگی به پرونده قتل شهردار اسبق تهران، در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی متین راسخ تشکیل شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و در قرائت کیفرخواست گفت: محمد علی نجفی از ۷خردادسال۹۸ به اتهام قتل همسر دومش و نگهداری غیر مجاز اسلحه بازداشت شده‌است. این پرونده قبلاً در شعبه نهم دادگاه کیفری یک رسیدگی و منتهم بعد از جلب ضابط اولیای دم از جنبه عمومی جرم به هفت‌سال و شش‌ماه حبس محکوم شده بود. حکم صادر شده با اعتراض و کلای وی بار دیگر در شعبه ۴۲ دیوان عالی کشور رسیدگی و پس از نقض به این شعبه فرستاده شده است.

نماینده دادستان درباره سه دلیل نقض حکم از سوی دیوان عالی کشور هم گفت: اول اینکه احتمال غیر عمدی بودن تیراندازی وجود داشته است؛ چراکه محرز شده بین منتهم و همسر دومش مشاجره صورت گرفته و تلاش آنها برای گرفتن سلاح از دست هم جود داشته است که شاهد آن شلیک شدن گلوله‌های متعدد در جهات مختلف در حال مشاجره و بی‌هدف و در جهات و زاویه‌های متفاوت است. دوم اینکه احتمال و امکان اصابت گلوله پس از خروج از دست به سینه مقتول که قطعی بودن این فرض اثبات نشده و مادامی که احتمالات دیگر در مسئله وجود دارد، محکوم کردن مرتکب به مجازات قتل عمد وجاهت قانونی ندارد و حداقل مورد تردید است. سومین دلیل نقض حکم هم این است که احتمال اصابت گلوله پس از خوردن به دیوار حمام و کمانه کردن آن وجود داشته است. نماینده دادستان گفت که نجفی با پرداخت وجه‌المصلحه گرفتاری ضابط اولیای دم را اخذ کرده و بر اساس آنچه شنیده‌ایم، با این مبلغ می توان نیمی از محکومان به قصاص در زندان جرایبی شهر را که به خاطر خشم آنی مرتکب قتل شدند، آزاد کرد؛ا نماینده دادستان گفت: با توجه به مدارکی که ارائه شده‌است در خواست اشد مجازات منتهم را

بازداشت ۳ مجرم با شلیک گلوله

دو سارق و یک کلاهبردار تحت تعقیب در جریان گشت‌زنی‌های مأموران پلیس پایتخت با شلیک گلوله بازداشت شدند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۹ روز پنج‌شنبه ۱۱ اردیبهشت‌ماه مأموران پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در بزرگراه آزادگان به یک خودروی مزدا٣ مظنون و متوجه شدند که خودرو ساعتی قبل سرقت شده است. سرهنگ کار آگاه سمدالله گزافی، رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی گفت:بعد از آن بود که مأموران به راننده فرمان ایست دادند که او بدون توجه به هشدار پلیس از محل متواری شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. وقتی مأموران با سد کردن راه خودروی منتهم، مانع قرار منتهم شدند او این بار با رها کردن خودرو و با پای پیاده از محل متواری شد که با شلیک تیر هوایی منتهم را بازداشت کردند. مرد ۳۹ساله که هاشم نام داشت برای کشف جرائم بیشتر در اختیار اداره دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

■ دستگیری سارق سابقه دار

دومین سارق را مأموران گشت پلیس آگاهی یکروز بعد حوالی خیابان پیروزی بازداشت کردند. سرهنگ گزافی توضیح داد: ساعت ۱۶ دوازدهم اردیبهشت مأموران پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی به یک خودروی پراید عبوری مظنون و با بررسی پلاک آن متوجه شدند که خودروسرقتی است.وقتی مأموران به راننده فرمان ایست دادند او به‌سرعت از محل متواری شد و با حرکت به سمت خیابان ۱۷ شهریور با ایجاد خطر برای شهروندان سعی کرد از دست پلیس حرکت کند. مأموران پلیس با شلیک گلوله موفق شدند راه خودرو را سد کرده و منتهم را که مردی ۳۱ساله به نام کاظم بود، بازداشت کنند. اولین بررسی‌ها نشان داد که کاظم از مجرمان سابقه‌دار است که به اداره دوم پلیس آگاهی تحویل داده شد.

■ بازداشت کلاهبردار تحت تعقیب

سومین منتهم که با شلیک گلوله بازداشت شد کلاهبرداری متواری بود که حوالی بزرگراه سعیدی به دام مأموران گشت پلیس آگاهی افتاد. سرهنگ گزافی توضیح داد: ساعت ۲۲شامگاه ۱۲ اردیبهشت‌ماه مأموران پلیس هنگام گشت زنی در محدوده بزرگراه سعیدی به یک دستگاه خودروی چک مظنون و با بررسی پلاک آن متوجه شدند، مالک آن به اتهام کلاهبرداری در لرستان و درگیری در شهرسمنان قم تحت تعقیب است. وقتی مأموران به راننده دستور ایست دادند، او بدون توجه با لایه کشی بین خودروها از محل متواری شد اما مأموران خودرو را تعقیب کردند و خودرو را در حالی که خلاف جهت وارد خیابان چهار دانگه شده‌بود با هدف قرار دادن لاسیتیک‌ها متوقف و راننده و سرنشین آن را بازداشت کردند و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تحویل دادند.



پرونده دختر دانش آموزی که از آذررسال قبل به طرز مرموزی ناپدید شده است با دستگیری مردی که او را در نبود همسر و فرزندش به خانه راه داده‌بود همسر وارد مرحله‌ای تازه شد.

به گزارش جوان، آذر سال قبل بود که اعضای خانواده‌ای سراسیمه به اداره پلیس رفتند و اعلام کردند دختر ۵ساله‌شان مرگان ناپدید شده‌است. یکی از آنها گفت: دخترم مرگان دانش آموز است و از مدتی قبل با من اختلاف پیدا کرد. شب قبل با هم مشاجره شدیم که در آن شب مرگان به پهنه‌های از خانه خارج شد. سپس با تلفن همراهش تماس گرفتم اما جواب نداد تا اینکه چند ساعت بعد خودش با من تماس گرفت و گفت در ترمینال مسافربری آرانئین است و به زودی به خانه بر می‌گردد. او گفت از اینکه قهر کرده پشیمان شده و به خانه بر می‌گردد اما خبری نشد، نگران شدم و همراهِ دیگر اعضای خانواده به ترمینال آرانئین رفتم اما دخترم را پیدا نکردیم و الان به اداره پلیس آمدم که کمک کنید دخترمان را پیدا کنیم.

با این شکایت پرونده به دستور قاضی بخشوده، باز پرس شعبه هفتم دادسرای

نجفی: با میترا اختلاف بنیادین داشتم



دارم و مجازات تکمیلی نیز شامل حال او می‌شود. همچنین درخواست دارم قرار وثیقه منتهم به بازداشت تبدیل شود.

■ دفاعیات نجفی

در ادامه محمدعلی نجفی در جایگاه قرار گرفت او با انکار قتل عمدی میترا استاد گفت: «قتل عمدی نبود و همه کارشناسان نیز گفته‌اند که شلیک‌ها مستقیم نبوده و در حالت بی‌عدالتی مرتکب قتل شدم.»

در ادامه نجفی به سوالات قاضی پرونده پاسخ داد.

قاضی: از چه زمانی سلاح را در دست گرفتید و چه زمانی آن را مسلح کردید و آخرین بار چه زمانی آن را تنظیم کردید؟

نجفی: از سال ۶۸سلاح داشتم. سلاح ابتدا منزل همسر اولم بود بعد از نقل مکان به منزل همسر دومم آن را در چمدان لباس‌هایم گذاشتم. مسلح بودن آن رانمی‌دانستم و اصلنامهٔ دلم چه زمانی مسلح شد. کار تمهید مجوز و تنظیم آن را هم محافظان من انجام می‌دادند. من سلاح را در خانه پنهان کرده‌بودم و هرگز آن را بیرون نیاورم تا روز حادثه.

قاضی: اختلاف شما و مقتول به چه دلیل بود؟

«سراسر مسائل بنیادی با هم اختلاف داشتم.مثلا قبل از عقد دائم او با چادر به دیدنم می آمد اما بعد از عقد او با حجاب نامناسب بیرون می رفت. برس مسائل اعتقادی هم بسیار با هم اختلاف نظر داشتیم. او گفته بود با من در وقایع هم زندگی می کند، اما

حواشا

سرورس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

نهاد امنیتی نام برید و چرا چنین حرف‌هایی زدید؟ نجفی: بله درست است. میترا در واتساپ با یک فرد امنیتی از تباط داشت و فایل‌های صوتی مر برای او می فرستاد. نمی توانم ثابت کنم آن فرد مأمور شده بود یا شخصاً این کار را می کرد چون فایل‌ها در واتساپ فرستاده می شد به همین دلیل هیچ راهی برای اثباتش ندارم اما می توانم مشخصات آن فرد را بدهم.

قاضی: چرا موضوع مهدورالدمی را مطرح کردید شما که به این اعتقاد نکتشید؟

نجفی: در دورانی که میترا سیغه من بود متوجه شدم با همسر سابقش در یک خانه زندگی می کند.او می گفت هیچ رابطهای با او ندارد اما چون پسرش ناراحت می شود چنین کاری کرده‌است. بعد از آن به من گفت روابط دیگری هم قبل از ادواج با من داشته‌است اما تویه کرده‌است.

قاضی: اما شما نتوانستید این ادعاها را ثابت کنید واقیعت را بگویید.

نجفی: میترا بارها به پهنه خیانت مرا تهدید کرده بود. از روایتی صحبت می کرد که هرگز ندیده بودم. حتی اگر مهدورالدم بود کشتنش کار من نبود.اشتباهم را قبول دارم.

قاضی: کسانی که شما معرفی کردید همگی اظهار کرده‌اند با میترا از تباطی نداشته‌اند. چه توضیحی دارید؟

نجفی: بارها به باز پرس گفتم اظهارات نقل قول از میترا است. او ادامه داد: با میترا به مشهد رفتم. او تویه کرده بود اما دست از تهدید من و او بریزی بر نمی‌داشت. تا اینکه تصمیم گرفتم به صورت توافقی طلاق بگیریم. از عواقب جدایی او آگاه بودم به همین دلیل به یکی از بزرگان قومشان رنگ زدم و در خواست کردم او را راضی کند پدرش رضایت داشت اما میترا راضی نمی‌شد.

نجفی در خصوص نحوه شلیک گلوله و قتل میترا توضیح داد و گفت:

از روی عصبانیت وارد حمام شدم و قصد شلیک نداشتم. شلیک گلوله مستقیم نبوده و کمانه کرده‌است و کمانه کردن گلوله بود که عامل مرگ میترا شد. حتی در یکی از جلسات محاکمه یکی از کارشناسان درخواست نیش قیر داد.

نجفی در آخر با عذرخواهی از مردم، مسئولان و دستگاه قضایی دفاعیاتش را تمام کرد.

بعد از دفاعیات نجفی، گودزی یکی از کلای وی در جایگاه قرار گرفت. او در دفاع از موکلش کمانه کردن گلوله را مطرح کرد و سپس با استناد به نظر دیوان عالی کشور مبنی بر نقض حکم صادره از نجفی دفاع کرد.

بازداشت مرد تنها در پرونده دختر دانش آموز گمشده

امورجنایی تهران برای بررسی در اختیار تیمی از کار آگاهان اداره بازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران پلیس در نخستین گام شماره تلفن همراه دختر گمشده را بررسی کردند. که مشخص شد مژگان شب حادثه از ترمینال میدان آرانئین با خانواده‌اش تماس گرفته اما ساعتی بعد تلفن همراهش خاموش می‌شود. همچنین در بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته در یافتند مژگان پس از اینکه تلفنی از خانواده‌اش در ترمینال آرانئین خداحافظی می کند سوار خودروی پژو پرشیا می‌شود. همچنین در بازبینی آنچادور می‌شود.

■ دستگیری یک مظنون

دوربین‌های مدار بسته تنها چند شماره از پلاک خودروی پرشیا را ثبت کرده بودند که مأموران پلیس با بدست آوردن همین چند شماره تحقیقات خود را برای شناسایی صاحب خودروی پژو پرشیا آغاز کردند. در نهایت کارآگاهان پلیس آگاهی پس از شش ماه تلاش و بررسی شماره پلاک صدها خودرو موفق شدند صاحب خودروی پرشیا را که مرد میانسالی به نام اسد است شناسایی کنند.

بررسی‌هانشان دادصاحب خودرو پرشیا مرد



نجات مادر و فرزند از میان سیلاب

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان دشتستان استان بوشهر پسر ۹ساله و مادرش را از سیلاب نجات داد.

سرهنگ فرهاد آراوند فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: سرهنگ منوچهر شریعتی هنگام انجام مأموریت در نزدیکی یکی از رودخانه‌های فصلی شهر برازجان متوجه می‌شود زنی همراه کودکی در میان سیلاب‌های ناشی از بارندگی‌های شدید داخل رودخانه گرفتار شده‌اند که محض مشاهده این صحنه به کمک مادر و فرزند می‌شتابد و آنها را از مرگ نجات می‌دهد.

سرهنگ فرهاد آراوند در ادامه گفت: مأمور فداکار در این حادثه از ناحیه کتف دچار آسیب و برای درمان در بیمارستان شهید گنجی برازجان بستری شد.

هشدار به شهروندان

کلاهبرداری دستفروشان از مسافران مترو به سبک تازه

دو دستفروش که با پرسه در ایستگاه‌های مترو از مسافران کلاهبرداری می‌کردند سرانجام بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ سعید عطالاهی، رئیس پلیس مترو در توضیح این پرونده گفت: مدتی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشت‌های غیرمجاز به مأموران پلیس گزارش شد. مسافران مترو به پلیس گفته بودند که بعد از خرید از دستفروشان متوجه شدند که مبلغ زیادی از حساب‌شان برداشت شده‌است. یکی از شاکیان در توضیح ماجرا گفت: من در یکی از ایستگاه‌های مترو از دستفروشی ۱۰ هزار تومان خرید کردم. بعد از خرید کارت اعتباربانکم را به دستفروش دادم تا پول آن را برداشت کند. او کارت را کشید و من هم رمز را به او گفتم اما گفت که دستگاه کار نخوشت ایراد دارد. دستفروش یکی از همکارانش را که چند قدم از او فاصله داشت صدا زد و کارت من را به او داد تا پول را برداشت کند. من هم شماره رمز را به دستفروش دادم. وقتی کارت را کشید تاگهان دستفروش اول گفت که دستگاهش درست شده‌است و کارت را از همکارش گرفت و بعد از برداشت رسید ۱۰ هزار تومانی را به من داد. لحظاتی بعد سوار شوشم و قطار حرکت کرد که ناگهان پیامکی برایم ارسال شد که نشان می‌داد ۲۱هزار تومان برداشت شده‌است. در حالی که هر روز بر تعداد شکایت‌های مشابه اضافه می‌شد مأموران پلیس با بررسی شماره سریال رسیدهای بانکی که شاکیان در اختیارشان گذاشته‌بودند موفق شدند متهمان را شناسایی و بازداشت کنند. بررسی‌های پلیس یکی از متهمان نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به اتهام کلاهبرداری بازداشت شده و به زندان افتاده‌بود. منتهم گفت: از مدتی قبل بود که تصمیم گرفتم به این شیوه از مسافران مترو کلاهبرداری کنم برای همین ماجرا را با دوستم در میان گذاشتم و شروع به کلاهبرداری از شهروندان کردم که سرانجام بازداشت شدیم.

سرهنگ عطالاهی رئیس پلیس مترو گفت که دو منتهم به دستور قاضی روانه زندان شدند. وی گفت: برای پیشگیری از جرائم به این شیوه شهروندان باید خصصاً رمز کارت اعتباربانک را وارد کنند.

اعتراف به ۷۰۰ دزدی برای هیجان بیشتر

سارق حرفه‌ای که به اتهام سرقت لوازم خودرو بازداشت شده به ۷۰۰ فقره دزدی اعتراف کرد و گفت که برای کسب هیجان بیشتر دست به ارتکاب جرم می‌زد.

به گزارش جوان، آذر سال گذشته پرونده‌ای درباره سرقت لوازم خودرو روی میز کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. مأموران پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده و بررسی دوربین‌های مدار بسته متوجه شدند که همه سرقت‌ها سوی مردی جوان در حال خوردن است. تحقیقات همچنین نشان داد که منتهم گاهی سوار بر موتورسیکلت پالس مشکئی، آبی یا قرمز در نقاط مختلف شهر برسه زده و در فرصت مناسب لوازم داخل خودروها را سرقت می‌کند. بررسی دوربین‌ها همچنین نشان داد که منتهم در همه سرقت‌ها پلاک موتورسیکلت خود را پوشانده است. مأموران پلیس اما با بررسی شماره‌هایی از پلاک که مخدوش نشده بود موفق شدند مالک یکی از موتورسیکلت‌ها را در محله نواب شناسایی کنند. مرد میانسال وقتی به اداره پلیس دعوت شد، گفت: من صاحب سه موتورسیکلت پالس هستم. البته موتورها به نام من است اما پسرم ناصر آن را سوار می‌شود. از یکماه قبل ناصر از خانه بیرون رفته و از او خبری ندارم.

در شاخه دیگری از تحقیقات مخفیگاه ناصر حوالی خیابان مولوی شناسایی و منتهم بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه ناصر موفق شدند مقدار زیادی لوازم سرقتی کشف کنند.

ناصر در بازجویی‌های اولیه به بیش از ۷۰۰ سرقت اعتراف کرد. او گفت: وضع مالی خانواده‌ام خیلی خوب است و اصلاً نیازی به اموال دزدی ندارم. مدتی قبل بود که در جریان همنشینی با یکی از دوستانم به مصرف شیشه اعتیاد پیدا کردم. اول شیشه را برای تفریح می‌کشیدم اما بعد از مدتی مصرف به آن اعتیاد پیدا کردم. منتهم ادامه داد: وقتی شیشه مصرف می‌کردم هیجان بیشتری برای دزدی پیدا می‌کردم برای همین راهی سرقت می‌شدم و با هیجان لوازم داخل خودروها را سرقت می‌کردم. خیلی از لوازم سرقت شده را به شش مالخری که می‌شناختم، می‌فروختم یا آن را در سایت دیوار آگهی کرده و به فروش می‌رساندم و با پول آن حسابی تفریح می‌کردم. با اطلاعاتی که ناصر در اختیار پلیس گذاشت مالخران پرونده هم در جریان عملیات‌های جداگانه شناسایی و بازداشت شدند.

سرهنگ کار آگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: با کامل شدن تحقیقات در این باره منتهم به دستور قاضی روانه زندان شد.

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبزی) و سند کمپانی خودرو سواری سایپا تیپ سینا مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۵- ۲۶۸ ۰۱ به شماره موتور-83/8600083 M15 و شماره شاسی 1100J5779011 NAS831100J5779011 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو پراید تیپ GTXI مدل ۱۳۸۴ رنگ سفید شیری وروغنی شماره پلاک ایران ۶۸- ۱۲۵- ۹۸ به شماره موتور ۰۱۳۴۱۳۲۲ ۰ و شماره شاسی S1412284691826 متعلق آقای سید رضا صالحیان با کدملی ۰۰۶۴۲۱۵۷۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز



کرد اما یک هفته بعد در بازجویی‌های فنی به سرقت‌های سریالی با اعتراف دوست ۳۳ساله‌اش فراد اعتراف کرد.

با یک در توضیح شیوه سرقت‌شان هم گفت: من و فرزاد در اولین ساعات شب در محله‌های غرب و شمال شهر پرسه می‌زدیم و خانه‌های خالی را شناسایی می‌کردیم. بعد از اطمینان از نبود صاحبخانه با تخریب در ورودی وارد شده و بعد از سرقت فرار می‌کردیم. اموال سرقت‌شده را هم در یکی از شهرهای مرکزی به فروش می‌رسانیم. بابک گفت: در مدتی کوتاه موفق شدیم با دستبرد به شش خانه ۲میلیارد تومان پول به جیب بزنیم و با پول‌ها خوشگذرانی کنیم.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: بابک در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرده است و

در شاخه دیگری از تحقیقات مخفیگاه بابک در محله نظام‌آباد شناسایی و منتهم ۴۹فوردین‌ماه بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه منتهم مقدار زیادی از لوازم سرقتی که در سقف کاذب سرویس بهداشتی جاساز شده‌بود، کشف کردند. بابک در اولین بازجویی‌ها سرقت را انکار

آپارتمان تخریب شده و لوازم خانه هم به زده ریخته است. فهمیدیم که نزد به خانه همسر و مقداری پول و طلا به ارزش ۵۰۰هشلیوم تومان سرقت شده است.

بعد از حضور کارآگاهان پلیس در محل و بررسی دوربین‌های مداربسته تصاویر سارقان که دو مرد جوان بودند به دست آمد. تحقیقات همچنین نشان داد که سارقان با یک خودروی سواری پژو ۲۰۶ از محل گریخته‌اند. بعد از به دست آمدن این سریخ مأموران با بررسی شماره پلاک خودرو موفق شدند مالک آن را که مردی ۳۰ساله به نام بابک بود، شناسایی کنند. بررسی سوابق بابک نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام سرقت از منازل بازداشت شده و به زندان افتاده است.

در شاخه دیگری از تحقیقات مخفیگاه بابک در محله نظام‌آباد شناسایی و منتهم ۴۹فوردین‌ماه بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه منتهم مقدار زیادی از لوازم سرقتی که در سقف کاذب سرویس بهداشتی جاساز شده‌بود، کشف کردند. بابک در اولین بازجویی‌ها سرقت را انکار